
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-41
4 priedas

redakcija)

(eurais)

1 2 3 4 5 6 7

1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 823798 823798 217850 0

Duomenų Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikimas 5 600 600 460 0

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 5 7600 7600 5800 0

Jaunimo teisių apsauga 5 14300 14300 10740 0

Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 5 5300 5300 3600 0

Civilinės būklės aktų registravimas 5 22113 22113 16885 0

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrams teikimas 5 309 309 236 0

Civilinė sauga 5 11500 11500 7700 0

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 5 5850 5850 1788 0

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės 

turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 

patikėjimo teise 5 1900 1900 1450

Žemės ūkio funkcijos 5 142849 142849 84153 0

Savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 5 26380 26380 16343 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų administravimas 4 3100 3100 2355 0

Socialinė parama mokiniams 4 135890 135890 4725 0

Socialinių paslaugų administravimas 4 6700 6700 5115 0

Vaikų teisių apsauga 4 64900 64900 44000 0

Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos 

teikimas 5 6604 6604 5055 0

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 4 30160 30160 0 0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 4 39030 39030 0 0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai atlikti 4 2200 2200 1515 0

Melioracija 2 181000 181000 0 0

Būsto nuomos ar išperkamosios nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 4 0 0 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos ir 

gyventojų užimtumo programas 5 115513 115513 5930 0

2.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius 257500 257500 0 0

Socialinės paslaugos 4 129190 129190 0 0

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas   ir 

mokėjimas 4 103500 103500 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 24810 24810 0 0

(2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr.TS-305  

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI IŠ SPECIALIOS 

TIKSLINĖS DOTACIJOS VALSTYBINĖMS                                                                                        

(VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

3. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 454800 454239 311060 561

Priešgaisrinė sauga 5 454800 454239 311060 561

4.

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius 0 0 0 0

Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 0 0 0 0

5. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 4890 4890 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 4890 4890 0 0

6. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 6904 6904 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 6904 6904 0 0

7. Kupiškio socialinių paslaugų centras 261421 261421 175145 0

Socialinės paslaugos 4 252110 252110 175145 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 9311 9311 0 0

8. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2685 2685 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2685 2685 0 0

9.  Kupiškio mokykla „Varpelis“ 4785 4785 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 2100 2100 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2685 2685 0 0

10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 966 966 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 500 500 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 466 466 0 0

11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 3186 3186 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 500 500 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2686 2686 0 0

12. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 800 800 0 0

Socialinė parama mokiniams 4 800 800 0 0

13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2684 2684 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2684 2684 0 0

14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2685 2685 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2685 2685 0 0

15. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla  2685 2685 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2685 2685 0 0

16. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 2686 2686 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2686 2686 0 0

17. Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras 442 442 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 442 442 0 0



1 2 3 4 5 6 7

Progra-

mos 

kodas

Iš viso 

asignavimų

išlaidoms

Turtui 

įsigytiiš viso iš jų darbo       

užmokesčiui

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai

18. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2685 2685 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2685 2685 0 0

19. Kupiškio r. Antašavos mokykla-daugiafunkcis centras 390 390 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 390 390 0 0

20.

Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras 466 466 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 466 466 0 0

21. Kupiškio r.  Salamiesčio pagrindinė mokykla 2296 2296 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2296 2296 0 0

22.

Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla 2686 2686 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 2686 2686 0 0

23. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 4464 4464 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 4464 4464 0 0

24. Kupiškio jaunimo centras 466 466 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 466 466 0 0

25. Kupiškio etnografijos muziejus 7125 7125 0 0
Dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos 

politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas 5 7125 7125 0 0

1853495 1852934 704055 561

________________________

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ


	18486893525462900.xlsx

